[image: image1.png]WOJEWODZKI
SZPITAL DZIECIECY

IM. J. BRUDZINSKIEGO
W BYDGOSZCZY

Wojewodzki Szpital Dzieciecy im. J. Brudzinskiego w Bydgoszczy
REGON 000898946 « NIP 554-22-35-340
85-667 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 44
Zamowienia Publiczne
tel. 797 008 535 « fax 52 32 62 101
zamowienia-pub@wsd.org.pl « www.wsd.org.pl













           Bydgoszcz, dnia 09.07.2015r.  

                                                                                                   Nr sprawy:  22/2015/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców i  udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. ),
Pytanie 1
Ad.1. Załącznik nr 2 część I lp. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie monitorów z ekranem o kącie widzenia 178/178 stopni?

Odpowiedź: Tak w przypadku obudowy komputera  umożliwiającego obrót ekranu w pionie i poziomie.
Pytanie 2

Ad.2. Załącznik nr 6 § 4 ust. 4 

Wykonawca zwraca uwagę, z punktu widzenia Wykonawcy, jak i przepisów podatkowych takie określenie terminu płatności nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, co w konsekwencji naraża Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT i podatku dochodowego od osób prawnych (art. 19 ust. 13 pkt 1 lit b. ustawy z dnia 05.04.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3, ust. 3a ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z późn. zm.)). Wskazujemy ponadto, że Zamawiającego jako podatnika VAT również dotyczą zapisy ustawy o podatku od towarów i usług, tzn. zgodnie z art. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art. 86 ust. 11 tej ustawy prawo do obniżania kwoty podatku należnego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu za okres, w którym przypada okres płatności lub w miesiącu następnym. W tym stanie rzeczy zauważyć należy, iż takie ukształtowanie warunków umowy naraża Wykonawcę na istotne niebezpieczeństwo błędnego określenia powyższych terminów, co w konsekwencji doprowadzić może do nieprawidłowego wyliczenia kwot należnych podatków. Podkreślić należy, iż jedynym rozwiązaniem takiej sytuacji może być wyłącznie uzależnienie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT (z punktu widzenia Wykonawcy jest to data pewna), nie zaś od daty jej otrzymania przez Zamawiającego. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści   Umowy w następujący sposób, że zapłata następować będzie w terminie  30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a Wykonawca zobowiązany jest doręczać Zamawiającemu fakturę VAT w terminie 7  dni od dnia jej wystawienia”? Takie rozwiązanie pozwoli uniknąć Stronom ryzyka podatkowego wskazanego powyżej.

Odpowiedź:. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację załącznik nr 6 § 4 ust. 4 

Pytanie 3

Ad.2. Załącznik nr 6 § 6 ust. 4 i ust. 5 oraz § 7 ust. 1 pkt. b)

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z tych zapisów?

Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4

Ad.3. Załącznik nr 6 § 6

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację  postanowień § 6 Umowy, tak by zawierała również treść „Całkowita suma kar umownych naliczonych  Wykonawcy na podstawie umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto”?
Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5

Ad.4. SIWZ rozdział VII pkt. 3 oraz Załącznik nr 6 § 4 ust. 4

Wykonawca wnosi o rezygnację z zapisu o płatności za przedmiotową dostawę w 12 miesięcznych ratach? Wykonawca informuje, że nie jest w stanie zaakceptować takiego sposobu rozliczeń, ponieważ z producentem danego sprzętu rozlicza się jednorazowo, na podstawie wystawionej faktury VAT. Wnosimy o modyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6

Ad.5. SIWZ rozdział VII pkt. 3 oraz Załącznik nr 6 § 4 ust. 4

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego czy dopuszcza możliwość wydzierżawienia sprzętu na okres 12 miesięcy, z jednoczesnym serwisem Wykonawcy, a po upływie 12 miesięcy wykup sprzętu nastąpi w cenie 1,00 zł netto/szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
                                                                                                                Z poważaniem

                                                                                                                     Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                               w Bydgoszczy

                                                                                                   mgr inż. Jarosław Cegielski
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